

(別紙)新旧対照表

新	旧
<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>略</p> <p>(目標1) 汚水処理施設の整備促進(汚水処理人口普及率を53.1%から <u>70.7%</u>に向上)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5 - 1 略</p> <p>5 - 2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>略</p> <p>[事業主体] 略</p> <p>[事業の種類] 略</p> <p>[事業区域]</p> <p>公共下水道 略</p> <p>農業集落排水施設 略</p> <p>浄化槽(市町村設置型) 略</p> <p>浄化槽(個人設置型)</p> <p style="padding-left: 40px;"><u>志賀町米町、牛ヶ首、福浦港、和田、大福寺地区のうち公共下水道、農業集落排水施設区域外</u></p> <p>[事業期間]</p> <p>公共下水道 略</p> <p>農業集落排水施設 略</p> <p>浄化槽(市町村設置型)</p> <p style="padding-left: 40px;">平成18年度～<u>19年度</u></p> <p>浄化槽(個人設置型) 略</p> <p>[整備量]</p> <p>公共下水道 略</p>	<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>略</p> <p>(目標1) 汚水処理施設の整備促進(汚水処理人口普及率を53.1%から <u>71.5%</u>に向上)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5 - 1 略</p> <p>5 - 2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>略</p> <p>[事業主体] 略</p> <p>[事業の種類] 略</p> <p>[事業区域]</p> <p>公共下水道 略</p> <p>農業集落排水施設 略</p> <p>浄化槽(市町村設置型) 略</p> <p>浄化槽(個人設置型)</p> <p style="padding-left: 40px;"><u>志賀町米町、牛ヶ首地区のうち農業集落排水施設区域外</u></p> <p>[事業期間]</p> <p>公共下水道 略</p> <p>農業集落排水施設 略</p> <p>浄化槽(市町村設置型)</p> <p style="padding-left: 40px;">平成18年度～<u>21年度</u></p> <p>浄化槽(個人設置型) 略</p> <p>[整備量]</p> <p>公共下水道 略</p>

新	旧
<p>農業集落排水施設 略</p> <p>浄化槽 <u>5 6 基</u></p> <p>なお、各施設における新規の処理人口は下記のとおり。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 公共下水道 略 ・ 農業集落排水施設 略 ・ 浄化槽（市町村設置型） 相神地区ほか 4 地区で <u>143 人</u> ・ 浄化槽（個人設置型） 米町ほか <u>4 地区</u>で <u>16 人</u> <p>[事業費]</p> <p>公共下水道 事業費 <u>3,451,000 千円</u> (うち交付金 <u>1,760,200 千円</u>) 単独事業費 <u>575,000 千円</u></p> <p>農業集落排水処理施設 略</p> <p>浄化槽（市町村設置型） 事業費 <u>52,386 千円</u> (うち交付金 <u>17,462 千円</u>)</p> <p>浄化槽（個人設置型） 事業費 <u>2,916 千円</u> (うち交付金 <u>972 千円</u>)</p> <p>合計 事業費 <u>4,206,302 千円</u> (うち交付金 <u>2,128,634 千円</u>) 単独事業費 <u>675,000 千円</u></p> <p>5 - 3 その他の事業 略</p>	<p>農業集落排水施設 略</p> <p>浄化槽（市町村設置型） <u>1 2 5 基</u></p> <p>浄化槽（個人設置型） <u>4 基</u></p> <p>なお、各施設における新規の処理人口は下記のとおり。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 公共下水道 略 ・ 農業集落排水施設 略 ・ 浄化槽（市町村設置型） 相神地区ほか 4 地区で <u>369 人</u> ・ 浄化槽（個人設置型） 米町ほか <u>1 地区</u>で <u>10 人</u> <p>[事業費]</p> <p>公共下水道 事業費 <u>4,845,000 千円</u> (うち交付金 <u>2,502,000 千円</u>) 単独事業費 <u>588,000 千円</u></p> <p>農業集落排水処理施設 略</p> <p>浄化槽（市町村設置型） 事業費 <u>133,893 千円</u> (うち交付金 <u>44,631 千円</u>)</p> <p>浄化槽（個人設置型） 事業費 <u>1,500 千円</u> (うち交付金 <u>500 千円</u>)</p> <p>合計 事業費 <u>5,680,393 千円</u> (うち交付金 <u>2,897,131 千円</u>) 単独事業費 <u>688,000 千円</u></p> <p>5 - 3 その他の事業 略</p>